PROCIM.CL

PRORUTA LTDA.

NOBLELIFT
TRANSPALETA 1200KG ESPECIAL
TERRENRTT12

CODIGO: MI-NBL-37836

Transpaleta Todo Terreno 1200kg con horquillas ajustables.

Excelente disefio y calidad
Robusto

Posee horquillas ajustable
Poderorso sistema hidraulico

Ruedas de goma que permiten trasladarse por diferentes terrenos.

Ficha Técnica

Modelo

Capacidad de Carga

Largo de horquillas

Recorrido max, de Hidraulico
Distancia entre horquillas

Altura minima y maxima horquillas
Dimensiones Equipo

Peso Total

Garantia

PROCIM.CL

PRORUTA LTDA.

RTT12

1200kg

860 mm

170 mm

228-735 mm

63 /233 mm
1375x 1605 x 1200
225 kg

1 ano

76.124.528-7

PRORUTALTDA
AV. Las Parcelas 3732, Maipu, Stgo de Chile

Muestros Telefonos: (56-2) 27161010 - (56-2) 27430033



